
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 115 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF 7 14:0 34:8 71:21 470:320
2 TC Mühlheim 7 12:2 32:10 69:28 468:338
3 Bischofsheimer TV 7 8:6 24:18 55:38 438:364
4 TG Lämmerspiel 7 7:7 26:16 56:39 427:371
5 TC Bruchköbel 7 6:8 19:23 45:49 391:406
6 TC Dietesheim 7 4:10 12:30 27:62 327:444
7 Karbener SV 7 3:11 12:30 25:62 327:446
8 TGS Bieber Offenbach 7 2:12 9:33 22:71 326:485

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00

16:00
16:00
16:00

TGS Bieber Offenbach
Karbener SV
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
TC Bruchköbel

TC Dietesheim
TC Mühlheim
TG Lämmerspiel
Bischofsheimer TV

3:3
0:6
4:2
3:3

Do. 15.05.2014 16:00 TC Bruchköbel TGS Bieber Offenbach 3:3
Fr. 16.05.2014 16:00

16:00
16:00

TG Lämmerspiel
Karbener SV
TC Mühlheim

TC Dietesheim
Bischofsheimer TV
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

6:0
1:5
1:5

Fr. 23.05.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TG Lämmerspiel
TC Mühlheim
TC Dietesheim
Bischofsheimer TV

Karbener SV
TGS Bieber Offenbach
TC Bruchköbel
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

5:1
6:0
3:3
2:4

Fr. 06.06.2014 16:00 TC Dietesheim Bischofsheimer TV 3:3
Fr. 13.06.2014 16:00

16:00
16:00
16:00

MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
TC Bruchköbel
TGS Bieber Offenbach
TC Mühlheim

TC Dietesheim
TG Lämmerspiel
Karbener SV
Bischofsheimer TV

6:0
3:3
2:4
5:1

Fr. 27.06.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

Karbener SV
TG Lämmerspiel
Bischofsheimer TV
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

TC Dietesheim
TC Mühlheim
TGS Bieber Offenbach
TC Bruchköbel

3:3
2:4
6:0
5:1

Fr. 04.07.2014 16:00
16:00
16:00

TGS Bieber Offenbach
TC Mühlheim
Karbener SV

TG Lämmerspiel
TC Bruchköbel
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

0:6
4:2
1:5

Fr. 11.07.2014 16:00
16:00
16:00

Bischofsheimer TV
TC Bruchköbel
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

TG Lämmerspiel
Karbener SV
TGS Bieber Offenbach

4:2
4:2
5:1

Do. 24.07.2014 15:00 TC Dietesheim TC Mühlheim 0:6
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