

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 115 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	7	14:0	34:8	71:21	470:320
2	TC Mühlheim	7	12:2	32:10	69:28	468:338
3	Bischofsheimer TV	7	8:6	24:18	55:38	438:364
4	TG Lämmerspiel	7	7:7	26:16	56:39	427:371
5	TC Bruchköbel	7	6:8	19:23	45:49	391:406
6	TC Dietesheim	7	4:10	12:30	27:62	327:444
7	Karbener SV	7	3:11	12:30	25:62	327:446
8	TGS Bieber Offenbach	7	2:12	9:33	22:71	326:485

### Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10  
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00	TGS Bieber Offenbach	TC Dietesheim	3:3
	16:00 Karbener SV	TC Mühlheim	0:6
	16:00 MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	TG Lämmerspiel	4:2
	16:00 TC Bruchköbel	Bischofsheimer TV	3:3
Do. 15.05.2014 16:00	TC Bruchköbel	TGS Bieber Offenbach	3:3
Fr. 16.05.2014 16:00	TG Lämmerspiel	TC Dietesheim	6:0
	16:00 Karbener SV	Bischofsheimer TV	1:5
	16:00 TC Mühlheim	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	1:5
Fr. 23.05.2014 16:00	TG Lämmerspiel	Karbener SV	5:1
	16:00 TC Mühlheim	TGS Bieber Offenbach	6:0
	16:00 TC Dietesheim	TC Bruchköbel	3:3
	16:00 Bischofsheimer TV	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	2:4
Fr. 06.06.2014 16:00	TC Dietesheim	Bischofsheimer TV	3:3
Fr. 13.06.2014 16:00	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	TC Dietesheim	6:0
	16:00 TC Bruchköbel	TG Lämmerspiel	3:3
	16:00 TGS Bieber Offenbach	Karbener SV	2:4
	16:00 TC Mühlheim	Bischofsheimer TV	5:1
Fr. 27.06.2014 16:00	Karbener SV	TC Dietesheim	3:3
	16:00 TG Lämmerspiel	TC Mühlheim	2:4
	16:00 Bischofsheimer TV	TGS Bieber Offenbach	6:0
	16:00 MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	TC Bruchköbel	5:1
Fr. 04.07.2014 16:00	TGS Bieber Offenbach	TG Lämmerspiel	0:6
	16:00 TC Mühlheim	TC Bruchköbel	4:2
	16:00 Karbener SV	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	1:5
Fr. 11.07.2014 16:00	Bischofsheimer TV	TG Lämmerspiel	4:2
	16:00 TC Bruchköbel	Karbener SV	4:2
	16:00 MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	TGS Bieber Offenbach	5:1
Do. 24.07.2014 15:00	TC Dietesheim	TC Mühlheim	0:6